[Подписано электронной подписью клиента путем ввода кода, отправленного на

мобильное устройство Заемщика]

ХЭШ |Код ОТП |ФИО | ДАТА

АКЦЕПТ О ПРИНЯТИИ ОФЕРТЫ НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ СОГЛАШЕНИЯ ОБ

УСТУПКЕ ПРАВ ТРЕБОВАНИЯ ПО КРЕДИТНОМУ ДОГОВОРУ

Реквизиты Заемщика:

ФИО: _______________________________________ (далее - Заемщик)

Паспортные данные: _______________________________________

Номер Заемщика: +996_________________

ПИН: ____________________________________

Адрес регистрации: ________________________________________________________

Адрес проживания: ________________________________________________________

Адрес электронной почты: _________________________________________________

Я, _________________________________________ (далее – Заемщик), настоящим в

соответствии со статьей 399 Гражданского кодекса Кыргызской Республики полностью и

безоговорочно акцептую (принимаю) Оферту на заключение Соглашения об уступке прав

требования по кредитному договору Открытого акционерного общества «О!Банк» (далее –

Кредитор), (1) осознаю, признаю и понимаю, что настоящий Акцепт является

неотъемлемой и составной частью Соглашения об уступке прав требования по кредитному

договору и в соответствии со статьей 402 Гражданского Кодекса Кыргызской Республики

означает принятие мной всех условий Оферты на заключение Соглашения об уступке прав

требования по кредитному договору Кредитор, и настоящим подтверждаю, что (2)

настоящий Акцепт предоставляется Кредитору в форме электронного документа, подписан

электронной подписью и признается равнозначным акцепту (принятию) на бумажном

носителе, подписанному моей собственноручной подписью, (3) понимаю, что

использование электронной подписи порождает такие же юридические последствия, как

при подписании собственноручной подписи в соответствии с законодательством

Кыргызской Республики, (4) понимаю, что с момента получения Кредитором настоящего

Акцепта Соглашение об уступке прав требования по кредитному договору считается

заключенным, (5) подтверждаю, что, являясь стороной одного или нескольких кредитных

договоров, заключенных с Кредитором, свободно, конкретно, безоговорочно, осознанно и

по своей воле даю согласие Кредитору на уступку прав требования по указанным

кредитным договорам в пользу третьего лица (далее – Новый кредитор), (6) подтверждаю,

что ознакомлен с последствиями уступки прав требования, в том числе то, что с момента

состоявшейся уступки, все обязательства, предусмотренные вышеуказанными кредитными

договорами, я обязан исполнять в полном соответствии с условиями каждого из таких

договоров и Соглашения об уступке прав требования по кредитному договору, (7)

подтверждаю, что на момент подписания Акцепта не имею претензий или споров,

связанных с уступаемыми правами, (8) обязуюсь своевременно уведомлять Банк и Нового

кредитора о любых изменениях, касающихся исполнения вышеуказанных кредитных

договоров.

Я понимаю и соглашаюсь, что настоящий документ является электронным документом,

подписанным электронной подписью, и является равнозначным документу на бумажном

носителе, подписанному моей собственноручной подписью (использование электронной

подписи порождает такие же юридические последствия, как при проставлении

собственноручной подписи согласно законодательству Кыргызской Республики).

ОАО «О!Банк»,  Кыргызская Республика, 720033, г. Бишкек, ул. Фрунзе, 390.

Tel.: 9999, +996 700 000 999, ИНН 01204199910016, УККН 999, лицензия НБКР на право

проведения банковских операций №044 от 17.09.2024г